

**Protokół nr 6/2020**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 13 lutego 2020 r. w godz. 10<sup>00</sup> – 12<sup>35</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Projekt wniosku do Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o. o. w Białogardzie o przyłączenie do sieci ciepłowniczej budynku posadowionego na 219/18, położonej w obr. 0011 m. Białogard przy ul. Szpitalnej.
4. Wniosek Wydziału Inwestycji i Rozwoju o wyrażenie zgody na złożenie wniosku do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o wsparcie finansowe remontu sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.
5. Wniosek Wydziału Inwestycji i Rozwoju o zatwierdzenie umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim, Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a firmą ENERTRAG z Szczecina dotyczącej przebudowy odcinka drogi powiatowej 1171Z, Pomianowo – Kościernica.
6. Propozycja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie dotycząca wystąpienia o dofinansowanie budowy przejścia dla pieszych w m. Dobrowo w ciągu drogi powiatowej nr 1175 Z Klępino- Bukówko w ramach "Programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020 ", cel szczegółowy nr 2 – „Bezpieczne przejścia dla pieszych".
7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w Białogardzie za 2019 rok.
8. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie.
9. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie.
10. Wykaz udzielonych ulg w trybie uchwały nr XLVI/223/2018 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 23.02.2018 r. za rok 2019.
11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu.

## 12. Sprawy różne.

### Ad.1

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

### Ad.2

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 5/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 3 lutego 2020 roku.**

### Ad.3

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem do Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o. o. w Białogardzie o przyłączenie do sieci ciepłowniczej budynku posadowionego na 219/18, położonej w obr. 0011 m. Białogard przy ul. Szpitalnej, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował wyrażenie zgody na złożenie wniosku do Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o. o. w Białogardzie o przyłączenie do sieci ciepłowniczej budynku posadowionego na 219/18, położonej w obr. 0011 m. Białogard przy ul. Szpitalnej. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.**

### Ad.4

Inspektor ds. funduszy pomocowych – **Arkadiusz Wesołowski** zapoznał członków Zarządu z treścią pisma Wydziału Inwestycji i Rozwoju o wyrażenie zgody na złożenie wniosku do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o wsparcie finansowe remontu sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywnie zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na złożenie wniosku do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o wsparcie finansowe remontu sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.**

### Ad.5

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Romuald Tatys** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku o zatwierdzenie umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim, Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a firmą ENERTRAG z Szczecina dotyczącej przebudowy odcinka drogi powiatowej 1171Z, Pomianowo – Kościernica, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.



**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim, Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie a firmą ENERTRAG z Szczecina dotyczącej przebudowy odcinka drogi powiatowej 1171Z, Pomianowo – Kościernica oraz zlecił radcy prawnemu sporządzenie opinii dotyczącej analizy w/w umowy pod kątem zobowiązań podatkowych.**

**Ad.6**

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Romuald Tatys** ponownie zapoznał członków Zarządu z propozycją dotyczącą wystąpienia o dofinansowanie budowy przejścia dla pieszych w m. Dobrowo w ciągu drogi powiatowej nr 1175 Z Kłępino - Bukówko w ramach "Programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020 ", cel szczegółowy nr 2 - "Bezpieczne przejścia dla pieszych", w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że w związku z tym, iż koszty związane z przygotowaniem wniosku są większe, niż koszt wykonania w/w przejścia w ramach środków własnych powiatu proponuje wykonanie tej inwestycji z środków własnych.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywnie zaopiniowanie propozycji Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na budowę przejścia dla pieszych w m. Dobrowo w ciągu drogi powiatowej nr 1175 Z Kłępino – Bukówko z środków własnych powiatu.**

**Ad.7**

Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w Białogardzie – **Sylwia Walkusz** zapoznała członków Zarządu z sprawozdaniem z działalności jednostki za 2019 rok, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 6** do protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął sprawozdanie z działalności Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w Białogardzie za 2019 rok.**

**Ad.8**

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 7** do protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w protokołu.**

**Ad.9**

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 8** do protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w protokołu.**

#### **Ad.10**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z wykazem udzielonych ulg w trybie uchwały nr XLVI/223/2018 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 23.02.2018 r. za rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 9** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w wykazu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził wykaz udzielonych ulg w trybie uchwały nr XLVI/223/2018 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 23.02.2018 r. za rok 2019.**

#### **Ad.11**

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 11/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.12**

- 1) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z decyzją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białogardzie stwierdzającą skolonizowanie bakteriami z rodzaju Legionella instalacji wewnętrznej ciepłej wody w budynku Internetu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie i odpowiednimi w tej sprawie nakazami, co przedstawia **załącznik nr 12** do protokołu.



**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznała się z w/w decyzją.**

- 2) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie z wykorzystania otrzymanej dotacji celowej na 2019 rok, co przedstawia **załącznik nr 13** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie z wykorzystania otrzymanej dotacji celowej na 2019 rok.**

- 3) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem rzeczowo – finansowym udzielonej pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 14** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie Gminy Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie.**

- 4) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem Białogardzkiej Biblioteki Publicznej z wykorzystania otrzymanej dotacji na 2019 rok, co przedstawia **załącznik nr 15** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie Białogardzkiej Biblioteki Publicznej z wykorzystania otrzymanej dotacji na 2019 rok.**


- 5) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z sprawozdaniem częściowym Stowarzyszenia Pomocy „Przytulisko” w Białogardzie z wykonania zadania publicznego pn. „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców – osób w podeszłym wieku oraz przewlekle somatycznie chorych” za 2019 rok, co przedstawia **załącznik nr 16** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdaniem częściowym Stowarzyszenia Pomocy „Przytulisko” w Białogardzie z wykonania zadania publicznego pn. „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców – osób w podeszłym wieku oraz przewlekle somatycznie chorych” za 2019 rok.**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Anna Kaleja

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Anna Kaleja', with a long horizontal stroke extending to the left.A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Piotr Pakuszto', with a long horizontal stroke extending to the left.